平成 30年 11月吉日

野球スポーツ少年団

監督及び保護者各位

日本少年野球連盟山梨県支部所属

山梨ボーイズ

代   表 丸山 清広

監   督 保坂 誠人

コ ー チ 佐藤 陵

      野尻 直彦

保護者会長 佐藤 健二

山梨ボーイズ体験入団開催のご案内

拝啓

清秋のみぎり、野球スポーツ少年団の関係者皆様におかれましては、益々ご活躍の事

とお喜び申し上げます。また、平素より野球を通じまして当チームに多大なるご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

 我がチームは、学生野球の原点であります“学業とスポーツの両立”、文武両道の精

神を基本理念とし、日々の練習に励んでおります。発足から 18年、選手達の実力も

全国レベルに対抗できる程のチームに成長してまいりました。

 これからも日々の練習と努力を糧に、心身ともに強いチーム作りに邁進して行きたい

と考えております。今後ともご指導、ご鞭撻を宜しくお願いいたします。

 さて、恒例の体験入団を関係各位のご協力により、下記により開催いたします。

中学生になって野球を続けていく子供さん達に、硬式野球の面白さを体験していただけ

る１日です。つきましては、お手数ですがチームの子供さん方にご案内をして頂き、是

非この機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

  日  時  平成３０年１１月 １０日（土）（１回目）

        平成３０年１１月 １１日（日）（２回目）

午前 ９：００～１２：００（受付８：３０より開始）

  場  所  笛吹市一宮町市之蔵７０７

             日本システムウェア（株）野球グランド

                    （裏面地図参照）

    所 持 品  ユニホーム（練習用・試合用は問いません）又は練習できる服装

            スパイク、グローブ、着替え用アンダーシャツ

    問合せ先  代表 丸山 清広 ＴＥＬ    ０５５３－２２－７１８０

                      携帯   ０９０－７２７７－０４３０

     保護者会長  佐藤 健二  ＴＥＬ   ０５５５－２８－７３７７

                  携帯  ０９０－５３２６－５４１５

＊開催日の問合せ、都合で参加できない方は、通常の練習日にも体験できますので、

上記問合せ先までご連絡をお願いします。